
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Zabezpieczenie lakieru na
bazie wosku
Speed-Wax
1 kg / 2000-330-1

Speed-Wax jest szczególnie wydajnym i
długoutrzymującym się zabezpieczeniem
woskowym lakieru. Wosk Carnauba i
wysokowartościowe komonenty syntetyczne
chronią trwale lakier przed zjawiskami
atmosferycznymi i zapewniają długoutrzymujący
się połysk. Nie zawiera silikonu i amoniaku.
naturalny wosk Carnauba, wzbogacony
syntetycznymi komponentami wysokiej jakości
do obróbki ręcznej i maszynowej
trwała ochrona przed wpływami atmosferycznymi
trwały połysk?
Maszyny rotacyjne: 1 500 - 2 000 obr./min
Maszyny mimośrodowe: 1700–2200 obr./min
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Wskazówka robocza
stosowanie:Jeśli chcą państwo obrabiać Speed-Wax maszyną polerniczą proszę używać miękkiej lub średniej
gąbki.Przy obróbce ręcznej należy używać gąbki aplikacyjnej.Proszę nanosić wosk ruchami kolistymi i pozwolić
mu potem trochę wyschnąć.potem należy wypolerować resztki i zetrzeć pozostały wosk ściereczką z mirofazy.
Maszyny rotacyjne:1.500 – 2.000 U/min                                           maszyne ekscentryczne:2.000 – 10.000 U/
min                    Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i
doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku,
ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i
przetwarzania. Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.

zakresy zastosowania
Wosk lakujący nadaje się do wszystkich gładkich powierzchni jak np.. Lakiery samochodowe itd..

Dane techniczne
pojemnik:1 kg                                 kolor:kremowa  morela                                  na bazie:woski
syntetyczne i naturalne,,emulgatory,środki  pogrubiające                                 konsystencja:kremowa
zapach:charakterystyczny  wyrównywanie:brak                     stopień połysku:  wysoki


